Федеральное государственное унитарное предприятие
«Центральный научно-исследовательский институт
черной металлургии им. И.П. Бардина»
ПРИКАЗ № 823
[bookmark: _GoBack]12 ноября 2014 г.
О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя генерального директора по безопасности (Коробко Ю.М.) ответственным за работу по профилактике и противодействию коррупции.
2. Заместителю генерального	директора	по безопасности
(Коробко Ю.М.) разработать и представить на утверждение:
· проекты локальных нормативных актов, направленных на реализацию мер по предупреждению и противодействию коррупции;
· план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции на 2015 год
Срок - 01 декабря 2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. генерального директораВ.А. Углов